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krok #1 – instalujemy program Skype 
(uczniowie mogą korzystać z zainstalowanej wersji programu lub z dostępu przez przeglądarkę)



krok #1 – instalujemy program Skype 



krok #1 – instalujemy program Skype 



krok #1 – instalujemy program Skype 



krok #2 – tworzymy grupę na np. Messenger’ze

– umożliwia umówienie się na konkretną godzinę rozpoczęcia lekcji i przesłanie linku do 

rozpoczętego spotkania) 



krok #3 – uruchamiamy Skype’a



krok #4 (na kilka minut przed planowaną lekcją) – tworzymy spotkanie, któremu możemy 

nadać nazwę – np. temat omawianej lekcji. 

Zaletą takiego rozwiązania jest automatyczne pogrupowanie i powiązanie z konkretnym 

tematem zrobionych w trakcie zajęć przez wszystkich uczniów (!) zrzutów ekranu, 

co pozwala uczniom na łatwiejsze korzystanie z uzyskiwanych materiałów.



krok #5 – kopiujemy link do spotkania (w miejscu zielonego tła powinien być obraz z kamery; 

jeśli go nie ma sprawdzamy czy wybrana jest właściwa)



krok #6 – rozpoczynamy spotkanie



krok #7 – przechodzimy do Messenger’a i wysyłamy na grupie link do spotkania



krok #8 – oczekujemy na pojawienie się żądnych wiedzy uczniów ☺



Pojawieniu się kolejnych uczniów towarzyszy wyświetlenie ich ikon.



Ważne: prosimy uczniów, by wyłączyli swoje kamerki – pozostaje tylko – jeśli to koniczne -

dźwięk (spowoduje to odciążenie łącza internetowego).



Jeśli chcemy wyświetlić prezentację/zdjęcie/stronę internetową/itp….

Krok  #9 – klikamy ikonę udostępnienia…



… następnie wybieramy ….



… udostępnij okno aplikacji ….



… klikamy wybraną aplikację i przycisk „Rozpocznij udostępnianie”.



W tym momencie wyświetli się nam obraz z kamerki, więc - za pomocą  kombinacji klawiszy 

Alt+Tab przełączamy się na wybrany program.



Udostępniane przez nas okno będzie otoczone czerwoną obwódką.

Jeśli chcemy wyłączyć udostępnianie ponownie za pomocą kombinacji klawiszy Alt-Tab

przełączamy się na okno Skype’a…



…klikamy ikonę „Opcje udostępniania”…



..i klikamy „Zatrzymaj udostępnianie„ – od tego momentu ponownie uczniowie widzieć będą 

obraz z naszej kamerki.



Informacja dodatkowa – w każdej chwili możemy wyłączyć zarówno kamerkę, jak i mikrofon! ☺



Uwagi…

Zamiast wbudowanej w laptopa kamerki użyłem 

zewnętrznej osadzonej na statywie i małej, białej,  

suchościeralnej tablicy z pisakami położonej na stole, 

co dało mi możliwość pracy 

w formie takiej samej jak w klasie. 

Nic nie stoi jednak na przeszkodzie, by wyświetlać 

obraz tablicy, bądź arkuszy papieru powieszonych w 

„polu widzenia” kamery laptopa.

Ewentualne pytania?

gabala@cdn.leszno.pl lub mjjgab@gmail.com




















